standardi i kontrola kvalitete i patenti

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se finansijska sredstva namijenjena programu podrške razvoju konkurentnosti
privrede, investiranje u opremu, obuke radne snage, promocija i sajmovi, standardi i kontrola
kvalitete i patenti, u ukupnom iznosu od 1.213.053,75 KM (jedanmiliondvijestotine
trinaesthiljadapedesettri i 75/100 konvertibilnih maraka).

Član 2.
(Realizacija sredstava)

Sredstva odobrena ovom odlukom realizovat će se nakon što Razvojna banka Federacije
Bosne i Hercegovine sa transakcijskog računa broj: 195-001-00000014-89 otvorenog kod Centralne
banke Bosne i Hercegovine, izvrši prijenos sredstava na transakcijski račun Zeničko-dobojskog